Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной долгосрочной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района
на 2011 – 2013 годы» на 2012 год (в новой редакции)
Постановление от 15.06.2012 № 196-ПГ
   В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 08 декабря 2011 года № 85 «О бюджете Пуровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и постановлением Администрации района от 23 мая 2012 года № 177-ПГ «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011-2013 годы» (в новой редакции)»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной долгосрочной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011 – 2013  годы» на 2012 год (в новой редакции).
   2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 29 февраля 2012 года № 41-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района                          на 2011 – 2013 годы» на 2012 год».
   3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
   4. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
   5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы района                       Н.А. Фамбулова

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðåäîñòàâëåíèÿ ñóáñèäèé èç áþäæåòà Ïóðîâñêîãî ðàéîíà ïî ðåàëèçàöèè

ìåð

îïðèÿòèé ðàéîííîé äîëãîñðî÷íîé öåëåâîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå àãðîïðîìûøëåííîãî êîìïëåêñà

íà òåððèòîðèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà

íà 2011

–

2013 ãîäû» íà 2012 ãîä (â íîâîé ðåäàêöèè)

Ïîñòàíîâëåíèå îò 15.06.2012 ¹ 196

-

ÏÃ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ðåøåíèåì Ðàéîííîé Äóìû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðà

éîí îò 08 äåêàáðÿ

2011 ãîäà ¹ 85 «Î áþäæåòå Ïóðîâñêîãî ðàéîíà íà 2012 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2013 è 2014 ãîäîâ» è

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà

îò 23 ìàÿ 2012 ãîäà ¹ 177

-

ÏÃ «Îá óòâåðæäåíèè ðàéîííîé

äîëãîñðî÷íîé öåëåâîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå àãðîïðîìû

øëåííîãî êîìïëåêñà íà òåððèòîðèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà

íà 2011

-

2013 ãîäû» (â íîâîé ðåäàêöèè)»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé Ïîðÿäîê ïðåäîñòàâëåíèÿ ñóáñèäèé èç áþäæåòà Ïóðîâñêîãî ðàéîíà ïî

ðåàëèçàöèè ìåðîïðèÿòèé ðàéîííîé äîëãîñðî÷íîé öåëåâîé ïðî

ãðàììû «Ðàçâèòèå àãðîïðîìûøëåííîãî

êîìïëåêñà íà òåððèòîðèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà

íà 2011

–

2013

ãîäû» íà 2012 ãîä (â íîâîé ðåäàêöèè).

2.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà

îò 29 ôåâðàëÿ 2012 ãîäà ¹ 41

-

ÏÃ «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðå

äîñòàâëåíèÿ ñóáñèäèé èç áþäæåòà Ïóðîâñêîãî ðàéîíà ïî ðåàëèçàöèè ìåðîïðèÿòèé

ðàéîííîé öåëåâîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå àãðîïðîìûøëåííîãî êîìïëåêñà íà òåððèòîðèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà

íà 2011

–

2013 ãîäû» íà 2012 ãîä».

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñò

îÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå «Ñåâåðíûé ëó÷».

4.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

5.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà

Í.À. Ôàìáóëîâà